

ILMOITTATUKAA HETI

Toverittaren levittämisen armeijaan

Sillä pian alkaa ennenkuulumaton kamppailu jonka avulla hankitaan

Toverittarelle 10,000 tilaajaa

**Suuri, yli Amerikan
ulottuva Toverittaren**

TILAUSKILPAILU

Alkaa heinäkuun 1 p. ja loppuu lokakuun 1 p. 1916

TOVERITAR on ainoa suomenkielinen naisten lehti tällä mantereella, joka tinkimättömästi ajaa kaikkien työläisnaisten pyrkimyksiä olosuhteittensa parantamiseksi. Nyt kun TOVERITAR ON SAANUT TUNNUSTUKSEN HYVYDESTÄÄN JA ARVOKKUUDESTAAN, on sille huokea saada uusia tilaajia. NYT ON TILAISUUS KOHOTAA TOVERITAREN TILAAJAJOUKKO SUUREMMAKSI KUIN MINKÄÄN TOISEN Amerikassa ilmestyvän suomalaisen sanomalehden, sillä onhan TOVERITAR AINOA NAISTEN LEHTI AMERIKASSA.

Toverittaren tilaajamäärä on kohonnut huomattavasti ilman kilpailuakin, joten uskallamme toivoa sen nousevan tämän kilpailun aikana vähintäänkin kaksinkertaiseksi siitä mitä se nyt ennen kilpailun alkua on. Ja se nouseekin varmasti kunhan naisemme ottavat tilauskirjan käteensä ja käyvät ottamassa tilauksen niiltä, jotka eivät vielä nyt ole Toverittaren tilaajia.

YKSITYISASIOITSIJAIN PALKINNOT:

- I palkinto \$100.00 arvoinen TURKKI.
- II palkinto \$60.00 arvoinen Naisten kello.
- III palkinto \$40.00 arvoinen Naisten karvakaulus ja muffi.
- IV palkinto \$25.00 arvoinen Kahvisetti, hopeinen.
- V palkinto \$15.00 arvoinen Vaatelaukku (suitcase).
- VI palkinto \$12.00 arvoinen Naisten käsilauku.
- VII palkinto \$10.00 arvoinen Veitsi- ja kahvelisetti.
- VIII palkinto \$10.00 arvosta kirjallisuutta voittajan val. muk.
- IX palkinto \$10.00 arvosta kirjallisuutta voittajan val. muk.
- X palkinto \$ 5.00 arvosta kirjallisuutta voittajan val. muk.

Kilpailupalkinnot ovat käytännöllisiä ja arvokkaita

Näitten palkintojen lisäksi annetaan vielä kilpailuja valvoville osastoille palkintoja seuraavasti:

I palkinto osastolle, jonka alueelta ja valvonnan kautta tulee enimmän tilauksia, \$75.00 arvosta Työmiehen, Toverin ja Raivaajan tähän saakka kustantamaa kirjallisuutta osastojen valinnan mukaan.

II palkinto: \$50.00 arvosta kirjallisuutta, samoin kuin ensimmäisessä.

III palkinto: \$25.00 arvosta kirjallisuutta, samoin kuin edellisistä.

Nämä kirjallisuuspalkinnot voi osasto sitte joko myydä tai lahjoittaa, harkintansa mukaan.

Kolmelle ensimmäiselle yksityiselle palkinnon saajalle annetaan komea väripainos KUNNIAKIRJA, varustettuna kilpailijan muotokuvalla. Palkinnon saajan on kilpailun päätyttyä lähetettävä meille valokuvansa voidaksemme siitä valmistaa tarvittavan laatan.

Ylimääräisiä palkintoja annetaan osastoille ja yksityisille:

Niille kolmelle, osastolle, joitten kilpailijat saavat suurimman yhteisen pistemäärän, annetaan myös komea väripainos KUNNIAKIRJA ylimääräiseksi palkinnoksi kilpailijain toiminnan valvomisesta.

Pistemäärät kilpailussa:

Vähintään seuraavat alimmat pistemäärät on yksityisten kilpailijain saavutettava palkintojen saamiseksi:

I:men palkinto 450 pistettä, II:men palkinto 350 pistettä, III:s palkinto 200 pistettä, IV :s palkinto 125 pistettä, V :s palkinto 75 pistettä, VI palkinto 50 pistettä ja seuraavista neljästä lasketaan pisteet suhteellisesti edellisiä lähinä oleville.

Pisteet luetaan 2:si piste-tä koko vuoden ja 1:si piste puolen vuoden tilauksesta, niin uudesta kuin uudistuksestakin.

Asioitsijapalkkiota myönnetään vielä palkintojen lisäksi kilpailijoille 5 prosenttia, jonka kilpailija voi pidättää rahalahetyksistään, joten kukaan ei joudu työskentelemään ilman korvausta, vaikka ei palkintoakaan saisi. Palkintoja on siksi monta, että niihin on tilaisuus pienemmälläkin paikkakunnalla olevilla kilpailijoilla. Valmistautukaa siis ajoissa. Kilpailuaikaa ei jatketa.

LEIKATKAA IRTI ALAKULMASSA OLEVA LIPPU, JOLLA VOITTE ILMOITTAUTUA KILPAILIJAKSI.

HUOMAUTUS TILAUSTEN KERÄÄJILLE.

Kilpailutilille lähetetyistä tilauksista tulee rahan seurata mukana kaikilta, joilla ei ole osastonsa takausta. Osastojen takauksilla toimivat kilpailijat voivat tilittää kahdesti kuussa.

Palkintojen saamiseksi pitää kilpailujen lopussa olla kaikki tilaukset maksettuna.

Ilmoittakaa samalla kun lähetätte tilauksia, mille s. s. osastolle on merkittävä pisteet.

TOVERITAR, Astoria, Ore.

Täten ilmoittaudun yhäksi kilpailijaksi heinäk. 1 p., 1916, alkavaan tilauskilpailuun TOVERITTAREN levittämisiksi, joten lähettäkää osotteellani kilpailussa tarvittavat tilauskuittikirjat.

Nimi

Osote